
Derde wijziging Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2024 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

  

overwegende dat het wenselijk is om het vast bedrag aan basissubsidie voor stichting Oefenbunker 

Live te verhogen; 

  

overwegende dat het daartoe noodzakelijk is om de Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2024 

te wijzigen; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Landgraaf 2023; 

  

b e s l u i t e n : 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2024 
De Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In bijlage II Subsidiebedragen basissubsidie per 2024 komt de tekst onder “Werksoort 12. Overig” te 

luiden: 

  

Werksoort     12.Overig 

Subsidieberekening Een basissubsidie voor stichting Oefenbunker Live van € €57.694 

Een basissubsidie voor stichting theater Landgraaf van € 57.694 

Een basissubsidie voor stichting hartveilig Landgraaf van € 13.901 

Een basissubsidie voor stichting Bijzonder in beweging van € 521 

  

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als “derde wijziging Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2024”. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

  

Landgraaf, 22 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer 

Nr. 498171 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2024 nr. 498171 27 november 2024 1 


